事  務  連  絡
令和５年６月吉日

沖縄県立泊高等学校定時制課程
 PTA 役員・評議員   各位

沖縄県立泊高等学校
   PTA 会長：田邉孝子

校 長：上地さとみ

第２回 PTA 評議員会のご案内

 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校 PTA 活動への格別のご理解とご
協力を賜り感謝申し上げます。また、「第１回 PTA 評議員会（５月８日）」「令和５年度 PTA 総会（５
月 27 日）」におきましては、本校教育活動推進に向けお力添えを頂き誠にありがとうございました。

さて、「第 2 回 PTA 評議員会」及び「薬物乱用防止に関する安全講話（夜間部）」の開催を予定して
おります。

つきましては、下記の日程をご確認頂き、参加が可能な場合は承諾書の提出をお願いします。

記

   【薬物乱用防止に関する安全講話】
     日 時：令和５年７月１２日（水） １８時２５分～
     場  所：４階多目的教室

   【第 2 回 PTA 評議員会】
     日 時：令和５年７月１２日（水） １９時３０分～
     場 所：２階大会議室

泊高等学校定時制課程

午前部渉外係 城間二奈
夜間部渉外係 山根裕樹
 TEL：098-868-1237